
 

 

 

PLÁN ROZVOJE 

pro LDS OC VARYADA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aktualizováno: LEDEN 2025 



 

 

 

Držitel licence: Best New Energy s.r.o. (dále jen „Společnost“) 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 06048056 
Sídlo: náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa: náměstí Republiky 1078/1, 110 00 Praha 1 

 

 
Číslo licence: 121835106 (distribuce elektřiny) 

 

 
Vymezené území: OC Varyáda, Kpt. Jaroše 375/31, 360 06 

Karlovy Vary 
 

 

 
1. Aktuální parametry LDS 

 

LDS Společnosti se nachází na vymezeném území obce Karlovy Vary, katastrální území Karlovy 
Vary, na adrese Kpt. Jaroše 375/31, 360 06 Karlovy Vary. LDS je napájena z trafostanic(e) 
22/0,4 kV (dispozice Společnosti na základě nájemního vztahu) a je tvořena kabelovou sítí 
uloženou v zemi. Napájení LDS je z VN 22 kV distribuční sítě ČEZ Distribuce, a.s. Distribuce 
elektřiny ze vstupní hladiny VN 22 kV probíhá prostřednictvím 2 transformátorových stanic. 

 
2. Plán rozvoje LDS 

 
V LDS je v roce 2025 aktuálně plánován další rozvoj distribuční sítě v souvislosti s rozšířením 
obchodního centra. Jedná se o přibližně 30 odběrných míst, která budou postupně 
připojována během roku 2025. Celkový příkon těchto nových míst je cca 700 kW. Od konce 
roku 2025 není plánován další rozvoj distribuční sítě, bude se jednat o lokalitu s pevně danou 
strukturou odběrných míst, ve které se nepředpokládá další rozšiřování či navyšování výkonů 
nad stávající rezervu. 

 
 

Dne: 05.01.2025 
 

 
………………………..……………………………………………… 
Luboš Kojan, jednatel 


